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 آیین نکوداشت شاهین فرهت 
برگزار می‌شود

آیین نکوداشت شاهین فرهت آهنگساز و 
موسیقیدان برجسته ایران به همت انجمن آثار 
و مفاخر فرهنگی، سه‌شنبه ۱۰ بهمن ماه ساعت 
۱۵ در تالار اجتماعات شهید مطهری )ره( انجمن 

برگزار می‌شود.
در این رویداد هنری و موسیقایی، جمعی از استادان 
و پژوهشگران موسیقی کشور درباره جایگاه و اهمیت 
شاهین فرهت در سپهر هنری و موسیقایی ایران 
سخن خواهند گفت. شاهین فرهت از سیزده‌سالگی 
نواختن پیانو را شروع کرد. او پس از پایان دوره 
کارشناسی رشته موسیقی در دانشگاه تهران، برای 
ادامه تحصیلات به خارج از کشور سفر کرد و در 
دانشگاه‌هایی چون سوربن، استراسبورگ و نیویورک، 
موسیقی‌شناسی و پس از آن آهنگ‌سازی را تا دریافت 
مدرک دکتری دنبال کرد. فرهت پس از بازگشت به 
ایران، در سال ۱۳۵۶ به عضویت هیات‌علمی دانشگاه 
تهران درآمد و پس از مدتی به‌عنوان مدیر گروه 
موسیقی دانشگاه تهران به فعالیت‌های خود در کنار 
ساخت آثار موسیقی ادامه داد. او تاکنون حدود صد 
اثر موسیقی در فرم‌های مختلفِ سمفونی و کوارتت و 
کنسرتو ساخته است. شاهین فرهت در سال ۱۳۸۵ 
»موزه نت« را تأسیس کرد. این موزه با حمایت دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، به‌منظور 
حفظ پارتیتورها و نت‌های آثار هنرمندان موسیقی 

ایران، آغاز به کار کرد.

آیین یادبود »سید ابوالحسن مختاباد« 
در خانه هنرمندان ایران

آیین یادبود سید ابوالحسن مختاباد )نجوا( همزمان 
با نخستین سالگرد درگذشت او در خانه هنرمندان 

ایران برگزار می‌شود.
این مراسم در بدرقه نخستین سالگرد درگذشت 
سید ابوالحسن مختاباد، عصر چهارشنبه ۱۱ بهمن 
۱۴۰۲، از ساعت ۱۸ در سالن استاد جلیل شهناز 
خانه هنرمندان ایران برگزار خواهد شد. سید 
ابوالحسن مختاباد، روزنامه‌نگار، هنرمند و پژوهشگر 
فرهنگ و هنر بود که سال ۱۳۴۸ متولد شد و 
بهمن ۱۴۰۱ چشم از جهان فروبست. او فعالیت 
حرفه‌ای خود را به عنوان روزنامه‌نگار در روزنامه 
همشهری آغاز کرد و در دو حوزه نقد کتاب و 
موسیقی فعال بود. مختاباد فعالیت صنفی را 
علاوه بر صنف روزنامه‌نگاران، در حوزه موسیقی 
با انتخاب به عنوان بازرس کانون پژوهشگران خانه 

موسیقی در سال ۸۱ آغاز کرد.

اخبار

ــی  ــی ط ــر در حال ــیقی فج ــنواره موس ــی‌ونهمین جش س
دو هفته آینده برگزار خواهد شد که پیش‌تر دبیر 
این رویداد از امیدواری خود برای افزایش دو برابری 
بودجه آن گفته بود؛ چراکه به عقیده او مردم نباید 
برای حضور در جشن انقاب اسامی هزینه کنند؛ 
هرچند که این جشنواره در همه این سال‌ها برای 
تامین بخشی از مخارج خود مجبور به بلیت‌فروشی 

شده است.
ــاه پیش رضا مهدوی در  ــن م ــا وجود اینکه چندی ب
ــدوار  ــه امی ــود ک ــرده ب ــار ک ــنا اظه ــا ایس ــی ب گفت‌وگوی
ــری  ــی دو براب ــنواره جهش ــه جش ــال بودج ــت از امس اس
پیدا کند تا بدین صورت دست آنها برای دعوت 
ــی  ــه خارج ــی و چ ــه ایران ــناس، چ ــدان سرش از هنرمن
ــه نظر  ــر بررسی ب ــا ب ــن حال‌ بن ــا ای ــا ب ــاز باشد ام ب
ــه آغاز  ــا وجود اینکه تنها دو هفته ب می‌رسد که ب
ــا هنوز مقدار بودجه آن و لیست  ــده ام جشنواره مان
هنرمندانی که قرار است در آن حضور داشته باشند 

مشخص نیست.
به هر حال همانطور که مهدوی گفته است 
»جشنواره موسیقی فجر مال مردم است و مردم نباید 
برای حضور در آن بلیت بخرند؛ این نگاه باید تصحیح 
شود.  این بودجه‌ها از ابتدا تاکنون نه در شأن هنر 
انقاب و نه در شأن موسیقی و موسیقیدان‌های ایرانی 
ــه  ــور ب ــه جشنواره مجب ــی ک ــوده است. یکی از دلایل ب
ــن  ــا بدی ــود بودجه است ت بلیت‌فروشی می‌شود، کمب

ترتیب بتوانند بخشی از هزینه‌ها را تامین کنند. اگر 
از امسال بپذیرند که بودجه جشنواره یک جهش دو 
ــا در بخش  ــد مث ــد، جشنواره می‌توان ــدا کن ــری پی براب
ــه  ــه ک ــد، اگرچ ــوت کن ــرح دع ــراد مط ــل از اف بین‌المل
می‌توان با همان هزینه از هنرمندان پیشکسوت 
ــال  ــر ح ــه ه ــرد. ب ــه کار ک ــوت ب ــی دع ــرح داخل و مط
جشنواره باید ناز پیشکسوتان را بکشد تا بتواند آنها 

ــه جشنواره دعوت کند.« را ب
از دیگر نکاتی که رضا مهدوی به آنها پرداخت این 

ــان  ــم و همچن ــر سر مواضع خودم می‌مان ــود که  »ب ب
ــن جشنواره  ــرای ای ــه دائمی ب ــک دبیرخان ــال ی ــه دنب ب
هستم. تمام سعی و کوشش خود را خواهم کرد هر 
آنچه را که در ادوار گذشته منتقد بوده‌ام را در مسیر 
ــئولیت  ــن مس ــانم و در ای ــیقی بکش ــاح موس ــر و ص خی
خطیر به نفع جایگاه شریف موسیقی و موسیقیدان 
ــم.  ــاش کن ــم ت ــان و همفکران ــک همراه ــه کم ــی ب ایران
یادمان نرود نقدها را منتقدان از زوایای گوناگون وارد 
می‌کنند ولی ضمانت اجرایی بر آن نخواهد بود؛ چرا 

که همیشه موانعی وجود دارد که بین ایده‌آل‌گرایی 
ــدازد«. ــه می‌ان ــود فاصل ــای موج ــا واقعیت‌ه ت

سی و نهمین جشنواره موسیقی فجر به دبیری رضا 
مهدوی از ۲۳ تا ۲۸ بهمن‌ماه سال‌جاری در بخش‌های 
رقابتی )جایزه باربد( و غیررقابتی، همزمان در تهران و 
استان‌های دیگر برگزار می‌شود و جایزه ترانه،‌ 
ــانه، بخش سرود و نشست‌های  ــزه موسیقی و رس جای
از جشنواره  دوره  این  دیگر  برنامه‌های   پژوهشی 

خواهد بود.

»بلاگران حجاب« یا کاسبان میلیونی؟
یک استاد جامعه‌شناسی درباره کسانی که نام‌ خودشان را »بلاگر باحجاب« 
گذاشتند، گفت: حجابی که برای یک بلاگر یا لایف استایل مطرح می‌شود 
کاملا کج فهمی است و برداشت اشتباهی در جامعه ایجاد کرده و در واقع باید 
گفت ما با یکسری بلاگر صنعت زیبایی روبه‌رو هستیم که از کالاهای حجاب 
هم استفاده می‌کنند. از این رو مسائلی که پشت این تبلیغات است نشان 

می‌دهد در پشت پرده داستان اصلا حجاب معنایی ندارد.
به گزارش ایسنا، دنیا از سال ۱۹۶۹ میلادی از یک ارتباط محدود بین انسان‌ها 
پای خود را فراتر گذاشت و به فضایی به نام اینترنت دست پیدا کرد. شاید 
رابرت تیلور نخستین سازنده اینترنت تصور نمی‌کرد با کشفی که داشته، در 

آینده نه چندان دور قرار است چه اتفاقی برای دنیا بیافتد.
تیلور در ابتدا تلاش کرد تا ارتباط بین رایانه‌ها را برقرار کند که پس از آن 
فضای اینترنت توسعه پیدا کرد اما این فضا تنها تا یک مکانی را پوشش می‌داد 
اما کم‌کم از سال ۲۰۰۰میلادی فضای اینترنت در دنیا دچار تحول شد و 

گستره استفاده از این فضای رونق بیشتری پیدا کرد.
از اواخر سال ۲۰۰۵ که اولین نرم‌افزارها مثل وایبر، تلگرام و واتس‌آپ به بازار 
جهانی عرضه شد جهان با فضای مجازی آشنا شد که این دستاوردها مرز 
ارتباط بین انسان‌ها را گسترش داد، در این میان در سال ۲۰۱۰ برای اولین 
بار نسخه اینستاگرام در تلفن‌ها اپل عرضه شد. برنامه‌ای که این امکان را 
فراهم می کرد تا شما تصاویر و فیلم‌های خود را با دیگران به اشتراک بگذارید.
اما در یک دهه اخیر این برنامه به قدری رشد داشت که دیگر شما مرز بین 
ارتباطات را تصور نمی‌کنید، زیرا در تمام دنیا مردم در هر جایی که هستند 
می‌توانند فیلم و عکس و روزمرگی خود را در هر زمان و مکانی با دیگران به 

صورت زنده به اشتراک بگذارند.
در ایران نیز این برنامه با استقبال خوبی روبه‌رو ش، به ویژه اینکه بسیاری 
از شرکت‌ها و افرادی که دارای مشاغل مختلف بودند از این فضا برای عرضه 
محصولات خود استفاده و کسب و کار اینترنتی خود را آغاز کردند، اما 
بزرگترین اتفاقی که در این میان فضای این برنامه را دچار چالش کرد استفاده 
نادرست برخی از این برنامه بود؛ افراط و تفریط در استفاده ازاین فضا چهره 
این برنامه را خراب کرد و به همین منظور صاحبان این برنامه محدودیت‌هایی 
را برای مخاطبان خود ایجاد کردند تا این برنامه بتواند استانداردهای خود را 

در همه سلایق، مشاغل و ... حفظ کند.
متاسفانه در چندسال اخیر در ایران بلاگرها افراط و تفریط را در  تبلیغ و 
ترویج مصرف‌گرایی رقم زدند و فرهنگ مردم را دچار تغییرات اساسی کردند. 
برای نمونه مردم ما امروز بیش از گذشته به سراغ پزشکان زیبایی، استفاده از 
لوازم آرایشی، خرید پوشاک و ... می‌روند زیرا تصور می‌کنند اگر فلان چیزی 
که یک بلاگر تبلیغ کرده است نداشته باشند آنها نسبت به دیگران محبوب 

نیستند و از دیگران عقب افتاده‌اند.
اینستاگرام یک بنگاه کاملا تبلیغاتی به شمار می‌رود و از ساختار اداری تا 
فردی همگی یک صفحه مخصوص به خود را دارند تا فعالیت‌ها یا محصولات 
خود را به نمایش بگذارند. این برنامه در کشور ما نیز همانند سایر دنیا به 
رشد اقتصادی جامعه بسیار کمک کرد چون یک مخاطب برای دسترسی به 
چیزهای مورد نیازش بدون واسطه و با تنوع بالا دسترسی داشت. اما در این 
میان برخی افراد حقوقی و حقیقی برای اینکه محصولات یا خدمات بیشتری 
عرضه کنند به دنبال کسانی رفتند که مخاطبین زیادی دارند تا از این طریق 
و کمک گرفتن از دیگران تبلیغ کار خود را داشته باشند و اینجا بود که چیزی 
به نام »بلاگر« شکل گرفت که به نوعی حلقه وصل بین عرضه و تقاضا بود. 
به این معنا که آنها یک محصول یا خدمات را تبلیغ و مخاطب را به شرکت یا 
فرد ارائه دهنده خدمات یا محصول وصل می‌کردند و در این میان حق تبلیغ 

خود را می‌گرفتند.
متأسفانه در چندسال اخیر در ایران بلاگرها افراط و تفریط را در  تبلیغ 
و ترویج مصرف‌گرایی رقم زدند و فرهنگ مردم را دچار تغییرات اساسی 
کردند. برای نمونه، بسیاری از مردم ما امروز بیش از گذشته به سراغ پزشکان 
زیبایی،استفاده از لوازم آرایشی، خرید پوشاک و ... می‌روند زیرا تصور می‌کنند 
اگر فلان چیزی که یک بلاگر تبلیغ کرده است نداشته باشند آنها نسبت به 

دیگران محبوب نیستند و از دیگران عقب افتاده‌اند.

اخیرا در همین فضا که اصولا قشر مذهبی‌تر جامعه با آن فاصله دارد افرادی 
با عنوان »بلاگر حجاب« کار خود را آغاز کردند که سعی می‌کنند کارهایی 
را انجام دهند که موردپسند خانواده‌های مذهبی باشد، اما در این میان یک 
سوال وجود دارد. آیا فعالیت این بلاگرها به فرهنگ مردم مذهبی کمک کرده 
و یکسری خرده فرهنگ‌ها را اصلاح می‌کند یا اینکه بلاگرها می‌خواهند از این 
فضا در جهت منافع خودشان استفاده کنند. در صفحات بسیاری از این بلاگرها 
شاهد هستیم که فرد برای تبلیغ یک محصول دارای آرایش غلیظ بوده و در 
حال تبلیغ محصولات خارجی بسیار گران قیمت است، یا در هفته‌های اخیر 
برخی از همین بلاگرها برای سفارش تبلیغ برای یک مجموعه‌ای، به عتبات 
عالیات در عراق رفته و عکس و فیلم‌هایی را در جهت تبلیغ منتشر کردند که 

حرمت مکان‌های مذهبی را زیر سوال برد. 
در همین راستا با سمیه فریدونی از اساتید جامعه‌شناسی گفت‌وگو کردیم تا 
ببینیم آیا بلاگر باحجاب یا لایف استایل حجاب چه شاخص‌هایی دارد که در 

ادامه می‌خوانید.
فریدونی در ابتدا به تعریف موضوع حجاب پرداخت و گفت: در آغاز باید به 
سراغ این موضوع برویم که اصلا تعریف حجاب از بیان جامعه چیست، از نظر 
بنده حجاب هرآن چیزی است که کمک می‌کند قبل از اینکه ما به عنوان یک 

مرد یا زن دیده شویم بیشتر به عنوان یک انسان دیده شویم.
وی ادامه داد: قبل از اینکه جذابیت و زیبایی ما به عنوان یک انسان در معرض 
دید قرار بگیرید باید وجود انسانی ما و دست آوردهایی که در مسیر رشد و 
توسعه خودمان برای آن تلاش کردیم و به آن رسیدیم دیده شود. هر چیزی 
که باعث شود این نفس انسانی در حاشیه قرار بگیرد و یک سری ظواهر 

پررنگ‌تر شود غلط است.
این استاد جامعه‌شناس خاطرنشان کرد: تصور من این است که حجاب ابزاری 
است برای اینکه این هدف محقق شود در نتیجه هر استایل و هرچیزی که 
باعث شود گوهر انسان بودن در اولویت‌های پایین‌تر قرار بگیرد مفهوم حجاب 
را پایین می‌آورد و وقتی این تفکر حاکم باشد دیگر بلاگر حجاب معنایی ندارد.

فریدونی با بیان اینکه اساسا اسم بلاگر حجاب یا لایف استایل حجاب به اشتباه 
برای برخی افراد انتخاب شده است، اظهار کرد: این افراد در اصل تبلیغ‌کننده 
کالاهای حجاب هستند و یکسری بازاریاب به شمار می‌روند که کارهای 
مصرفی حجاب را تبلیغ می‌کنند. البته آن چیزی که تبلیغ می‌کنند ممکن 
است محصولی برای حجاب باشد اما اساس هدف آنها ترویج فرهنگ حجاب 
نیست زیرا وقتی شما نام حجاب را می‌آورید در واقع از یک دریچه ایمانی 
باید به موضوع نگاه کنید. حال این در حالی است که در نگاه توحیدی این 
حد از مصرف و تجمل‌گرایی پسندیده نیست. اساسا مصرف‌گرایی زیاد سیاست 
کشورهای غربی و مستعمره است که تا از این طریق بازارهای خودشان را 

تامین کنند.
این استاد جامعه‌شناس ابراز کرد: در هر صورت این بلاگرها فرهنگی را ترویج 
می‌دهند که اساسا درست نیست چون شیوه مصرف را مخدوش کرده و در 
آن زیاده‌روی را شاهد هستیم. فریدونی تاکید کرد: اگر بخواهیم در مورد 
بلاگرهای حجاب نتیجه گیری کنیم، اولا در مورد مفهوم حجاب باید به یک 
تفاهمی رسید، سپس کارکردهای این افراد را باید ببینیم که آیا این افراد 
کمکی به مفهوم حجاب و فرهنگ آن دارند یا اینکه در حال کمک کردن به 
چرخه‌های اقتصادی استعمار و فرهنگ مصرف بی‌رویه هستند. اگر از یکسری 

کالای حجاب استفاده می‌کنیم این لزوما تحقق حجاب نیست.
این استاد جامعه‌شناسی ابراز کرد: امروز برخی سراغ لواز آرایشی متنوع 
می‌روند و چشمان‌شان را به هزار شکل آرایش می‌کنند و بعد یک پوشیه 
می‌بندند و چشم آنها جذابیت بیشتری پیدا می‌کند، آیا این مفهوم حجاب 
است؟. در این شرایط باید گفت برخی بلاگرها برای تبلیغ کالاهای زیبایی 
خود حجاب را دست‌آویز کردند و با این شیوه انواع لوازم آرایشی و پوشاک و 

حتی لوازم خانگی را تبلیغ می‌کنند.
فریدونی یادآور شد: اصلا اساس اتفاقی که امروز با عنوان بلاگر با حجاب با 
آن روبه‌رو هستیم موضوع‌شان حجاب نیست بلکه یک اسمی است که انتخاب 
آن درست نیست. وقتی ما در یک فضایی از یک کالایی استفاده می‌کنیم و 
دلبسته یک بارو هستیم چگونه می‌توانیم آن را زندگی نکنیم. در واقع یک 
بلاگر در حال تغییر دادن فرهنگ ما است در حالی که یک لحظه اگر این 
زندگی را متوقف کنیم می‌بینیم با انبوهی از لوازم آرایشی و لباس و خریدها 
بیهوده‌ای روبه‌رو هستیم در حالی که کسانی را در اطراف خودمان داریم که 
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دبیر جشنواره موسیقی فجر:‌ 

جشنواره موسیقی فجر مال مردم است نباید برای آن بلیت بخرند

محمود سالاری معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با اشاره به 
درخواست دبیر جشنواره مبنی بر افزایش بودجه این رویداد گفت: ما باید با 
واقعیت‌ها روبرو شویم نه ایده‌آل‌هایی که در ذهن داریم، در حال حاضر مقدورات 

مالی ما در همین حد است.
محمود سالاری معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت‌وگو با فارس 
درباره افزایش بودجه جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر اظهار کرد: عددهایی که 
برای برگزاری جشنواره گفته می‌شود ایده‌آل ها است؛ ما باید با واقعیت‌هایی که 

در وزارت‌خانه فرهنگ و ارشاد اسلامی و کشور وجود دارد کنار بیایم.
وی افزود: طبیعتا هرمقدار بودجه افزیش پیدا کند کیفیت جشنواره و میزان 
جوایزی که اهدا می‌شود تغییر خواهد کرد؛ اما در حال حاضر مقدورات ما در 

همین حد است. اگر بتوانیم حتما میزان بودجه این جشنواره را افزایش می‌دهیم و 
تلاش می‌کنیم این سفره گسترده‌تر شود. چندی پیش رضا مهدوی دبیر جشنواره 
بین‌المللی موسیقی فجر چندی پیش در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس از کمبود 
بودجه در این رویداد خبر داد و گفته بود: » برای بودجه جشنواره موسیقی به ۲۰ 
میلیارد تومان نیاز داریم که متاسفانه میزان آن تا به این لحظه ۱۰ میلیارد است.«
جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر از ۲۳ تا ۲۸ بهمن به دبیری رضا مهدوی 

برگزار می‌شود.

روایت معاون هنری از نیاز واقعی بودجه موسیقی فجر
باید با واقعیت‌ها روبرو شویم نه ایده‌آل‌ها

اگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده کلاسه اجرایی 9700858 اداره 
اجرای اسنادرسمی گرگان

نظربه اینکه برحسب تقاضای پرونده بانک صادرات ایران مدیریت 
شعب منطقه شرق تهران کد شعبه 4435 به استناد سند رهنی 
141240مورخ 1394/10/9تنظیمی دردفترخانه اسناد رسمی 48 
تهران جهت وصول طلب خود با موضوع لازم الاجرا 2/000/103/241 
ریال تا تاریخ 1397/1/26 سایر اجورمتعلقه تاروز درخواست اجراییه 
به انضمام خسارت اتی وفق قراردادتنظیمی تا یوم الوصول وسایر هزینه 
ها ی قانونی علیه شرکت رام پارت پیشرو به شناسه 10700140783 
سهامی خاص به شماره ثبت 409564 اداره ثبت شرکت های تهران 
مبادرت به صدوراجراییه نموده که پس ازتشکیل پرونده اچرایی به کلاسه 
9700968اداره اجرای سوم اسنادرسمی تهران وپیگیری عملیات اجرایی 
به این اداره نیابت اجرایی صادروبه کلاسه 9700858 تشکیل پرونده 
گردیده ،طبق محتویات پرونده مورد وثیقه ششدانگ یک دستگاه اپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به مساحت 54.7 )پنجاه وچهارمتروهفتاد 
دسیمتر مربع دارای پلاک ثبتی 159 یکصدو وپنجاه ونه فرعی از3020سه 
هزاروبیست اصلی مفروزومجزی شده از178 یکصدو هفتادوهشت فرعی 
ازاصلی مذکورقطعه 108یکصدو هشت تفکیکی درطبقه هشتم واقع 
دربخش یک حوزه ثبت ملک گرگان به شماره چاپی 518092 سری دسال 
93 که درصفحه 289 دفتر املاک جلد 255 ذیل ثبت 34980 با شماره 
الکترونیکی 13940312001014289 به نام شرکت رام پارت پیشرو 
ثبت وسند صادرگردیده است .این واحد فاقد انباری وپارکینگ میباشدبه 

انضمام کلیه متعلقات ومنضمات شرعیه وعرفیه ان محدودبه حدودزیر :
به طول 4/45 متر)چهارمتروچهل وپنج سانتیمتر( :اول  شمالا 
پنجره ودیواریست بفضای همکف دوم بطول 0/60متر)شصت سانتی 
متردیواریست بفضای قطعه 2سوم بطولهای 4/25 متر)چهارمتروبیست 
مورب است و1/75متر)یک متروهفتادوپنج  وپنج سانتی متر(که 
سانتیمترپنجره ودیواریست بفضای همکف شرقا :بطول 7/50 هفت 
متروپنجاه سانتیمتر دیواراشتراکی با واحد مجاورجنوبا :بطول 5/55 مترپنج 
متروپنجاه وپنج سانتی متردیواریست براه پله وهواکش غربا:اول بطول 
2/15متردومتروپانزده سانتیمتردرب ودیواریست براهروبودوم طولهای 
20/.بیست سانتیمترکه شمالی است و2/85 متر)دومتروهشتادوپنج 
سانتیمترو75/.)هفتادوپنج سانتی متر(که جنوبی است و3/90متر)سه 

مترونودسانتی متر(که مورب است دیواراشتراکی با واحد مجاور
با توچه به درخواست بستانکار دراجرای ماده 34اصلاحی قانون ثبت 
ملک مورد وثیقه توسط هیات کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 
15/316/000/000 ریال )پانزده میلیاردوسیصد وشانزده میلیون ریال 
ارزیابی وقطعی شده است وبرابرگزارش کارشناسان منتخب ملک مزبور به 

نشانی گرگان .میدان ولیعصر.مجتمع تجاریسرمایه طبقه هشتم واحد89
مختصات جغرافیایی عرصه :

S  40 N  40798720348 E  2714170155 : UTM
مشخصات اعیانی :ملک تعرفه شده ششدانگ یک واحد اداری –
خدماتی واقع درطبقه هشتم واحد89 مجتمع تجاری سرمایه میباشد.واحد 
موردنظر دارای سالن با کف سرامیک وبدنه با پوشش گچ ورنگ امیزی 
.دارای سقف کاذب ابدارخانه کاشی وسرامیک ودارای کابینت ام دی اف 
بوده وسرویس های بهداشتی نیزکاشی وسرامیک میباشد پنجره های واحد 
مذکورالومینیوم دوجداره ومجتمع دارای دواسانسورمیباشد واحدمذکور 
دارای امتیازاب وگازمشاع وبرق اختصاصی میباشد.سیستم گرمایشی 
وسرمایشی واحد مذکورفن کویل وچیلرونمای ساختمان کامپوزیت میباشد.
قدمت ساخت بنا حدود 12 سال میباشد ملک فاقد انباری وپارکینگ میباشد 
.ملک فوق درزمان بازدیدبه عنوان تجاری خدماتی وطبق اظهاردفتربرج 
سرمایه دراجاره شرکت برج نوراقای نوری تا پایان مردادماه1403 که مورد 
اجاره با ودیعه دویست میلیون ریال واجاره ماهیانه 74/320/000 ریال 
هفتادوچهارمیلیون وسیصدوبیست هزارریال میباشد با بررسی بعمل امده 
وبا توجه به موقعیت مکانی .حدود اربعه مصالح بکاررفته درساخت .قدمت 
بنا ودرنظرگرفتن جمیع عوامل موثردرموضوع ،ارزش شش دانگ ملک مورد 
نظر بصورت تخلیه وبدون لحاظ دیون احتمالی به مبلغ 15/316/000/000 
ریال )پانزده میلیاردو سیصدو وشانزده میلیون ریال ارزیابی گردیده است 
مورخ  دوشنبه  درروز  رهن  مورد  ثبتی  پلاک  ششدانگ  لذا 
اچرای  درمحل  ظهر   12 لغایت  صبح   9 ازساعت   1402/11/23
اسنادرسمی گرگان واقع درکمربندی جنب راهنمایی رانندگی اداره ثبت 
اسناد واملاک گرگان ازطریق مزایده بفروش می رسد ومزایده ازمبلغ 
15/316/000/000 ریال )پانزده میلیاردو وسیصدو شانزده میلیون 

ریال شروع وبه بالاترین قیمت که خریدارداشته باشد فروخته خواهد 
شد وفروش کلا نقدی میباشد طالبین میتوانند درساعات اداری جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به اداره اجرای اسناد رسمی به نشانی فوق مراجعه 
نمایند وخریداران میتوانند دروقت مقرردرمحل مزایده حاضرودرجلسه 
مزایده شرکت نمایند.ضمنا پرداخت بدهی های مربوط به اب وبرق وگازاعم 
ازحق انشعاب ویا حق اشتراک ومصرف درصورتی که مزایده دارای انها 
باشد ونیزبدهی های مالیاتی وعوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده به 
عهده خریدارخواهدبودوبرابرماده 136 اصلاحی ایین نامه اجرا وتبصره 
ان شرکت درمزایده منوطبه پرداخت ده درصد ازمبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت وحضورخریدار ویا نماینده قانونی او درجلسه مزایده 
است .برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز ازتاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نمایدودرصورتی که 
ظرف مهلت مقررمانده فروش را به حساب سپرده واریزنکندمبلغ مذکور 
قابل استردادنبوده وبه حساب خزانه واریزخواهد شد وبه استنادبخشنامه 
محترم  کل  مدیر   04/07/1400 مورخ   117964/1400 شماره 
دفترنظارت براجرای اسنادرسمی چنانچه درجلسه مزایده خریدار دیگری 
جزبرنده مزایده حضورنداشته وشخص برنده ظرف مهلت 5 روزمقرردرماده 
136 اصلاحی ایین نامه اجرا مفاد اسنادرسمی نسبت به تودیع مابه التفاوت 
مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننمایدوبستانکارمتقاضی تجدید 
مزایده نباشد ظرف مهلت مقررنسبت به نحوه واگذاری مورد مزایده شش 
دانگ یا سهم مشاعی به میزان طلب اظهارنطر نمایددراین صورت مورد 
مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیرالذکر برمبنای مبلغ پایه مزایده به 
بستانکار پرونده واگذارمیگردد.فروش مال به نسیه درصورتی جایز است 
که متعهد له فروش به نسیه راقبول ومدیون نیزمازاد رانقدا دریافت 
ویا نسبت به مازاد نسیه راقبول نماید.درهرصورت خود مسوول وصول 
خواهد بود وحقوق دولتی وحقوق حراج نقدا دریافت میشود وطبق اعلام 
وکیل بستانکارملک مورد وثیقه دارای بیمه نامه )بیمه سرمد(تا تاریخ 
1403/10/12 میباشد ضمنا طی پاسخ  اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک 
گرگان سه مورد بازداشت دایم 1-به موجب دستور شماره 970391 مورخ 
1397/4/6 صادره ازشعبه سوم اجرای احکام کیفری گرگان 2-به موچب 
دستور شماره 14005812136003866 مورخ 1400/8/10صادره 
ازاجرای اسنادرسمی گرگان به مبلغ 60327649979 به نفع شرکت 
شماره  دستور  موجب  میباشد.3-به  بازداشت  پیشرو  پارت  رام 
14005812136003866 مورخ 1400/8/10 صادره ازاجرای اسناد 
رسمی گرگان به مبلغ 60327649979 به نفع شرکت رام پیشرو 
بازداشت میباشد این اگهی پس ازتایید نهایی فرایند مزایده وارسال اگهی 
درسایت اگهی های سازمان ثبت قرارخواهد گرفت وبه منزله انتشاراگهی 
درروزنامه کثیرالانتشار محلی است تاریخ انتشاردرسایت اگهی درسازمان 

ثبت روزسه شنبه مورخ 1402/11/10 
شناسه آگهی 1656120

سرپرست  اداره اجرای اسناد رسمی گرگان 
محمود خاندوزی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260324004000295 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای نادر بارگاهی 
فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 2836 صادره از دشتستان در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 90000 متر مربع پلاک 377 فرعی 
از 2195 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2195 اصلی واقع در لاور شرقی 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن حاجیانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/10/25  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/11/10
303 م الف

عیسی رضایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

ممکن است نیازمند همین کالاها باشند.
وی در پایان گفت: حجابی که برای یک بلاگر یا لایف استایل مطرح می‌شود کاملا کج فهمی 
است و برداشت اشتباهی در جامعه ایجاد کرده و در واقع باید گفت ما با یکسری بلاگر صنعت 
زیبایی روبه‌رو هستیم که از کالاهای حجاب هم استفاده می‌کنند. از این رو مسائلی که پشت 

این تبلیغات است نشان می‌دهد در پشت پرده داستان اصلا حجاب معنایی ندارد.


